
Obchod: Worldgreen.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://worldgreen.cz/greenworld-spirulina-500-kapsli-
min-trvanlivost-do-29-4-2023/

GreenWorld Spirulina 500 kapslí - min.
trvanlivost do 29.4.2023

Kód zboží: 0125-exp:2023-04-29
Značka: Green World

Popis:
S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 29.4.2023) a prodávané tak se slevou.

Spirulina je tropická sladkovodní zelenomodrá jednobuněčná vodní řasa. Její latinský název
je Spirulina Platensis. Její stáří je odhadováno na 700 milionů. až 3,5 miliardy let. Měkká
buněčná stěna dělá ze spiruliny nejsnadněji stravitelnou potravinu na světě.

V optimálním poměru byly ve spirulině soustředěny veledůležité vitamíny A1, B1, B2, B3,
B6, B12, PP, biotin, kyselina listová, inositol, pantothenan vápenatý, vitamíny C a E.

Výkonnost spiruliny je taková, že obsahuje 20 x více proteinu než sojové boby sklizené z
pozemku stejné velikosti, 40 krát více než kukuřice a 400 krát více než jich má hovězí. Je
uznána jako superpotravina také kvůli tomu, že její výživné složky jsou koncentrovanější
než v jiných potravinách, rostlinách, obilí a bylinách.

Složení: 100 % Spirulina Platensis Powder.

Dávkování: zapít vlažnou vodou.

Parametry:
• Počet bodů: 36
• Balení: 500 ks
• Dávkování: 4-8 kapslí 1-2x denně
• Obsah účinné látky (mg): 200

Fotky:

https://worldgreen.cz/greenworld-spirulina-500-kapsli-min-trvanlivost-do-29-4-2023/



	GreenWorld Spirulina 500 kapslí - min. trvanlivost do 29.4.2023

